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F:  

H: 



F:  

H: 



F:  

H: 



F:  

H:  Med ryggen mot gatan? Med ryggen mot gatan över honom. Ser du i detta moment någonting annat, någon annan människa? Ja det är ju att det är någon som springer ifrån. Kan du närmare beskriva det? För jag började fundera över vad som hade hänt, om det var en hjärtinfarkt eller om det var någonting... Den tanken hann du att tänka så att säga? Ja att vad har hänt och så tittade jag mig omkring på platsen då såg jag att det var någon som sprang iväg, det här hände ju på bara någon tiondels sekund så att och då tänkte jag att vad konstigt att han springer från platsen och just springer, att, man springer inte från en plats där någonting har hänt och i så fall går man lugnt och sakta, då förstod jag på ett ungefär att det måste ha hänt någonting annat, det måste ha varit något rån eller något. Den här mannen som springer, när du iakttar honom, då iakttar du samtidigt den här mannen som just tar mark och att kvinnan som befinner sig vid sidan hukar sig över mannen, ser du tidigt denne mannen springande från platsen? Ja för att jag ser ju allting, det blir i samma blickfång. Det blir det. Ja behöver bara titta upp en aning så ser jag... Du ser allt i ett skeende? Ja för jag sitter ju ner i bilen och då ser jag allting lite högre upp. Har du någon uppfattning om hur långt ifrån den här springande mannen befinner sig den liggande mannen när du ser honom? Ja det är ett par meter, han förflyttar sig ju hela tiden så det är svårt att säga, men han var inte närmare än tre och en halv meter ifrån. Så det kan vara tre meter och mera? F : samH:



F:  

H: 



F:  

H:  F : H:



F:  

H:  Ja.



F:  

H:

I vilken riktning springer mannen? Uppför trapporna vid Tunnelgatan. Kan du se det från den plats där du sitter?

F:
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-04-02_E19-00-C_Förhör-Anna-Hage.pdf/5&oldid=390581"
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